TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 2993/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2016

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa para fornecimento e recarga de toners e cartuchos,
fornecimento de fitas para impressora e limpeza de impressora.
Modalidade: Pregão n.º 34/2016.
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO - POR ITEM.
Data do julgamento: 03 de março de 2016 às 14 horas.
Data de Adjudicação: 11 de março de 2016.
Data de Homologação: 11 de março de 2016.

EMPRESAS VENCEDORAS E VALORES:

M R LINK INFORMÁTICA LTDA, CNPJ N° 07.587.016/0001-91;
Valor: R$-60.569,50 (sessenta mil quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME, CNPJ N° 21.952.078/0001-86;
Valor: R$-1.760,55 (mil setecentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos).

Ubiratã - Paraná, 11 de março de 2016.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 04/2016

PROCESSO N.º 2993/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2016

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e recarga de toners e cartuchos, fornecimento de
fitas para impressora e limpeza de impressora.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: M R LINK INFORMÁTICA LTDA, CNPJ N° 07.587.016/0001-91.

Valor: R$-60.569,50 (sessenta mil quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos).

Data de início da vigência do Contrato: 11 de março de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 05/2016

PROCESSO N.º 2993/2016

PREGÃO PRESENCIAL N.º 34/2016

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e recarga de toners e cartuchos, fornecimento de
fitas para impressora e limpeza de impressora.

Contratante: Município de Ubiratã, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.

Contratada: RICARDO COLONHEZI SARTORI - ME, CNPJ N° 21.952.078/0001-86.

Valor: R$-1.760,55 (mil setecentos e sessenta reais e cinquenta e cinco centavos).

Data de início da vigência do Contrato: 11 de março de 2016.

Prazo de Vigência: Doze meses a contar da data de inicio da vigência da Ata de Registro de Preços.

Foro de Eleição: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.